

Årsredovisning

för

J.Månssons Avloppsservice AB

556605-7344

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Månsson, Styrelseledamot

2025-03-20

Styrelsen för J.Månssons Avloppsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med rörarbeten, sanering, högtrycksspolning, inspektion, övrig fastighetsservice och idka därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har ökat mot fg år vilket är drivet av gynnsamma marknadsförutsättningar samt att affärsområdet Relining fortsätter att bidra positivt till både omsättningen och resultat.

Under 2024 har även större investeringar gjorts i inventarier och bilar för att möta den ökade efterfrågan och säkerställa högkvalitativ leverans till våra kunder samt lägga en bra grund för fortsatt expansion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 831	26 661	17 081	16 734
Resultat efter finansiella poster	7 769	7 225	1 929	2 888
Soliditet (%)	52,2	46,2	15,0	52,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 482 151	3 899 947	5 502 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 899 947	-3 899 947	0
Värdeöverföring			-420 800		-420 800
				3 399 171	3 399 171
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 961 298	3 399 171	8 480 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 961 298
årets vinst	3 399 171
	8 360 469
disponeras så att	
utdelning	2 000 000
i ny räkning överföres	6 360 469
	8 360 469

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 830 988	26 660 585
Övriga rörelseintäkter		258 191	52 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 089 179	26 713 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 848 279	-2 538 935
Övriga externa kostnader		-7 936 803	-7 993 569
Personalkostnader	2	-11 525 313	-8 534 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-1 047 870	-500 708
Summa rörelsekostnader		-24 358 265	-19 567 897
Rörelseresultat		7 730 914	7 145 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 212	28 884
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		123 391	193 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 254	-148 660
Summa finansiella poster		38 349	79 715
Resultat efter finansiella poster		7 769 263	7 225 206
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 539 000	-1 629 000
Förändringar av överavskrivningar		-1 859 000	-689 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 398 000	-2 318 000
Resultat före skatt		4 371 263	4 907 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-972 092	-1 007 259
Årets resultat		3 399 171	3 899 947

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 332 618	2 073 707
Summa materiella anläggningstillgångar		9 332 618	2 073 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 661 066	3 946 475
Andra långfristiga fordringar	5	90 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 751 066	4 036 475
Summa anläggningstillgångar		13 083 684	6 110 182
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 847 745	4 814 053
Övriga fordringar		742 767	306 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		743 585	585 174
Summa kortfristiga fordringar		5 334 097	5 705 882
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 519 437	4 067 421
Summa kassa och bank		6 519 437	4 067 421
Summa omsättningstillgångar		11 853 534	9 773 303
SUMMA TILLGÅNGAR		24 937 218	15 883 485

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 961 298	1 482 151
Årets resultat		3 399 171	3 899 947
Summa fritt eget kapital		8 360 469	5 382 098
Summa eget kapital		8 480 469	5 502 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 168 000	1 629 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 548 000	689 000
Summa obeskattade reserver		5 716 000	2 318 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 030 525	452 782
Summa långfristiga skulder		6 030 525	452 782
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		841 332	1 408 471
Leverantörsskulder		1 119 979	987 604
Skatteskulder		231 982	136 910
Övriga skulder		758 816	3 915 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 758 115	1 161 794
Summa kortfristiga skulder		4 710 224	7 610 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 937 218	15 883 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	3 992 267	2 876 875
Inköp	8 306 781	1 115 392
Försäljningar/utrangeringar	-326 631	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 972 417	3 992 267
Ingående avskrivningar	-1 918 560	-1 417 852
Försäljningar/utrangeringar	326 631	
Årets avskrivningar	-1 047 870	-500 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 639 799	-1 918 560
Utgående redovisat värde	9 332 618	2 073 707

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 146 451	4 080 741
Uttag		-69 941
Anskaffningar	1 266 066	135 651
Försäljning	-1 751 451	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 661 066	4 146 451
Ingående nedskrivningar	-199 976	-393 756
Återförda nedskrivningar	199 976	193 780
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-199 976
Utgående redovisat värde	3 661 066	3 946 475

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 6 871 857 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Av dessa har 3 722 075 kr en förfallotid senare än 5 år

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 030 525	452 782
	6 030 525	452 782
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	841 332	1 408 471
	841 332	1 408 471

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Pantsatt BRF	2 395 000	2 395 000
Tillgångar med återtaganderätt	6 689 755	889 295
	9 584 755	3 784 295

Stockholm 2025-03-17

Jonny Månsson
Jonny Månsson

Herman Månsson
Herman Månsson

Isac Månsson
Isac Månsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Jonny Isaksson
Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor
